Bekanntmachung Nr. 218/2017 des Amtes Kellinghusen

Gemeinde- und Kreiswahl am 06. Mai 2018

Gem. Beschluss des Amtsausschusses des Amtes Kellinghusen vom 12. Dezember 2017, bilden auf Grundlage der §§ 12 und 13 des Gemeinde- und Kreiswahlgesetzes (GKWG) in Verbindung mit § 2 Gemeinde- und Kreiswahlordnung (GKWO) nachfolgende Personen den Wahlausschuss gem. § 13 Abs. 2 GKWG auf Amtsebene:

Gemeindewahlleiter Vollstedt, Stefan

Beisitzer: Kläschen, Reimer Stellvertreter des Beisitzers: Johannisson, Wilfred

Beisitzer: Hanisch, Wolfgang Stellvertreter des Beisitzers: Westphal, Klaus-Dieter

Beisitzerin: Keusch, Susanne

Stellvertreterin der Beisitzerin: Gummerlich, Anne-Kathrin

Beisitzer: Holste, Rainer

Stellvertreter des Beisitzers: Debus, Wolf-Dietrich

Beisitzer: Krähenberg, Peter Stellvertreter des Beisitzers: Storm, Heinrich

Beisitzer: Hölck, Peter Stellvertreter des Beisitzers: Kirsten, Jürgen

Kellinghusen, den 22. Dezember 2017

Amt Kellinghusen Der Gemeindewahlleiter

gez. Stefan Vollstedt